四川省能源投资集团有限责任公司
关于推荐评选2022年四川省五一劳动奖状工作的公示

根据四川省总工会办公室《关于推荐评选2022年四川省五一劳动奖的通知》（川工办发〔2022〕6号）要求，经集团工委委员会审议通过，现将能投集团拟推荐对象公示如下。
四川省新能源动力股份有限公司作为2022年四川省五一劳动奖状拟推荐对象。
对拟推荐对象如有反映情况的，请于3个工作日内以真实姓名向四川省能源投资集团有限责任公司纪检监察室或工会办公室电话、书面反映或面谈。
联系人及联系电话：
陈宾：028-67833660 13981688096
陈健：028-86953816 18582526531
特此公示。

              四川省能源投资集团有限责任公司
[bookmark: _GoBack]                     2022年3月17日